



CAMINO REAL

EMISOR		FACTURA	
Razón Social:	ADMINISTRADORA DE HOTELES GRT S.A. DE C.V.	Tipo Comprobante:	I - Ingreso
RFC:	AHG130507626	Certificado:	
Régimen Fiscal:	623 - Opcional para Grupos de Sociedades	Fecha Emisión:	
Dirección:	Mariano Escobedo No. Ext.700 No. Int. Col.Nueva Anzures Miguel Hidalgo, Ciudad de México, C.P 11590	No. Certificado SAT:	
		Folio (UUID):	
		Fecha de Certificación:	2019-11-10/08:29:37

SUCURSAL	
Nombre:	Camino Real Guadalajara - CRGDL - Recepción - AHG
Lugar de Expedición:	45040
Dirección:	Av. Vallarta No. Ext.5005 Col. Chapalita Zapopan Jalisco

RECEPTOR

Nombre:	SECRETARIA DE COMUNICACIONES Y TRANSPORTES DIRECCION GENERAL DE DESARROLLO FERROVIARIO
RFC:	SCT051121MJO
Uso CFDI:	G03 - Gastos en general
Dirección:	Calle Nueva York #115 Col. Napoles C.P 03810 Distrito Federal Ciudad De México México

DATOS HUESPED

Huesped:	Aguilar Flores, Luis Antonio	Check In:	2019-11-05	Check Out:	2019-11-10
Folio:	196647	Habitación:	4109	Reservación:	

PRODUCTOS Y SERVICIOS

Clave Producto	Número de Identificación	Cantidad	Clave	Unidad	Descripción	Precio Unitario	Descuento	Impuesto	Importe
90111501 - Hoteles		1	E48	Unidad de servicio	Hotel	\$4,882.37	0.00	002 - IVA Base:\$4,882.37 Tasa: 0.160000 Importe: \$781.18 Factor: Tasa	\$4,882.37
								Subtotal:	\$4,882.37
								Descuento:	0.00
								IVA (0.160000%):	\$781.18
								ISH:	\$123.97
Importe con letra: CINCO MIL NOVECIENTOS PESOS 02/100 M.N.								Total Comprobante:	\$5,787.52

Método de Pago:	PUE - Pago en una sola exhibición	propinas:	\$112.5
Forma de Pago:	04 - Tarjeta de crédito	Total a Pagar:	\$5,900.02
Moneda:	MXN - Peso Mexicano		
Tipo Cambio	1		
RFC Proveedor Certificado	SAD110722MQA		

ELABORADORA ALIMENTICIA DE MONTERREY, S.A DE C.V

RFC.EAM1212146U9

AV.VIA AGUGUSTA 177, COL. FUENTES DEL VALLE
CP.66224, SAN PEDRO GARZA GARCIA, N.L MEXICO

AV. VIA AUGUSTA 177, COL. FUENTES DEL VALLE
CP.66224, SAN PEDRO GARZA GARCIA, N.L MEXICO

RESTAURANTES EL GRAN PASTOR

FOLIO FISCAL: 3503

NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL SAT:

FECHA Y HORA DE CERTIFICACION:

2019-11-12T09:54:40

FECHA Y HORA DE EMISION DE CFDI:

2019-11-12T09:54:44

CERTIFICADO DEL EMISOR

Cliente: SECRETARIA DE COMUNICACIONES Y TRANSPORTES DIRECCION GENERAL DE DESARROLLO FERROVIARIO Y MULTIMODAL

Direccion: NUEVA YORK 115 . ., NAPOLES

Ciudad: MEXICO CD.MX MEXICO

C. P. 03810 R. F. C. SCT051121MJ0 Expedido en: 45659

Regimen: 601 Uso CFDI G03 Gastos en general

Metodo de Pago PUE Cuenta: 3215

Forma de Pago: 04 Tarjeta de crédito

ClaveSAT UniSAT Cant: CONSUMO DE ALIMENTOS 10/11/2019 Consumo: \$ 1,880.00

90101501 E48 1 16 % I. V. A. : \$ 0.00

> Propina: \$ 0.00

> Total: \$ 1,880.00

w

PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION



FACTURA

CAFE SIRENA, S. DE R.L. DE C.V.

CSI020226MV4

601 - General de Ley Personas Morales

USO CFDI G03 - Gastos en general

SUCURSAL: 38161

TICKET: 144671019

FECHA DE EMISIÓN: 10/11/2019 04:08:33 p. m.

LUGAR DE EMISIÓN: 45640

TIPO DE DOCUMENTO: Ingreso

MONEDA: MXN

**SECRETARIA DE COMUNICACIONES Y TRANSPORTES DIRECCION GENERAL DE
DESARROLLO FERROVIARIO Y MULTIMODAL**

SCT051121MJ0

CANT	PRODUCTO				IMPUESTO		COSTO	
	CLAVE	CONCEPTO	UNIDAD	U DE M	TASA %	MONTO	PRECIO UNITARIO	TOTAL
1	90101700	SERVICIOS DE CAFETERÍA AL 16%	Servicio	E48 - Unidad de servicio	16	70.34	\$439.66	\$439.66
FORMA DE PAGO 04 - Tarjeta de crédito								

QUINIENTOS DIEZ PESOS 00/100 MXN

CONSUMO DEL DÍA 10/11/2019

SUBTOTAL	\$439.66
IVA	\$70.34
TOTAL	\$510.00

Folio Fiscal

Fecha y Hora de Certificación

No. Certificado Digital

Método de Pago



EMISOR		FACTURA	
Razón Social:	ADMINISTRADORA DE HOTELES GRT S.A. DE C.V.	Tipo Comprobante:	Certificado:
RFC:	AHG130507626	Fecha Emisión:	No. Certificado SAT:
Régimen Fiscal:	623 - Opcional para Grupos de Sociedades	Folio (UUID):	
Dirección:	Mariano Escobedo No. Ext.700 No. Int. Col.Nueva Anzures Miguel Hidalgo, Ciudad de México, C.P 11590		

Fecha de Certificación: 2019-11-07 19:33:46

SUCURSAL

Nombre: Camino Real Guadalajara - CRGDL - La Huerta - AHG
Lugar de Expedición: 45040
Dirección: Av. Vallarta No. Ext.5005 Col. Chapalita Zapopan Jalisco

RECEPTOR

Nombre: Secretaria de Comunicaciones y Transportes Dirección General de Desarrollo Ferroviario y Multimodal
RFC: SCT051121MJ0
Uso CFDI: G03 - Gastos en general
Dirección: Nueva york 115 No. Ext. 115 Col. Napoles C.P 03810 Benito Juarez Ciudad De México

DATOS RESTAURANTE

Cheque: 3035 **Fecha Cheque:** 05-11-2019 **Ticket:** 32293035123206

PRODUCTOS Y SERVICIOS

Clave Producto	Número de Identificación	Cantidad	Clave	Unidad	Descripción	Precio Unitario	Descuento	Impuesto	Importe
90101501 - Restaurantes		1	E48	Unidad de servicio	Restaurante	\$300.86	0.00	002 - IVA Base:\$300.86 Tasa: 0.160000 Importe: \$48.14 Factor: Tasa	\$300.86
								Subtotal:	\$300.86
								Descuento:	0.00
								IVA (0.160000%):	\$48.14
Importe con letra: TRESCIENTOS OCHENTA Y TRES PESOS 90/100 M.N.								Total Comprobante:	\$349.00

Método de Pago:	PUE - Pago en una sola exhibición	Servicio:	\$34.9
Forma de Pago:	04 - Tarjeta de crédito	Total a Pagar:	\$383.9
Moneda:	MXN - Peso Mexicano		
RFC Proveedor Certificado	SAD110722MQA		



EMISOR		FACTURA	
Razón Social:	ADMINISTRADORA DE HOTELES GRT S.A. DE C.V.	Tipo Comprobante:	Certificado
RFC:	AHG130507626	Fecha Emisión:	
Régimen Fiscal:	623 - Opcional para Grupos de Sociedades	No. Certificado SAT:	
Dirección:	Mariano Escobedo No. Ext.700 No. Int. Col.Nueva Anzures Miguel Hidalgo, Ciudad de México, C.P 11590	Folio (UUID):	

Fecha de Certificación: 2019-11-07 21:53:04

SUCURSAL

Nombre: Camino Real Guadalajara - CRGDL - Room Service - AHG
Lugar de Expedición: 45040
Dirección: Av. Vallarta No. Ext.5005 Col. Chapalita Zapopan Jalisco

RECEPTOR

Nombre: Secretaría de Comunicaciones y Transportes Dirección General de Desarrollo Ferroviario y Multimodal
RFC: SCT051121MJ0
Uso CFDI: G03 - Gastos en general
Dirección: Nueva york 115 No. Ext. 115 Col. Napoles C.P 03810 Benito Juarez Ciudad De México

DATOS RESTAURANTE

Cheque: 5688 **Fecha Cheque:** 07-11-2019 **Ticket:** 32315688210005

PRODUCTOS Y SERVICIOS

Clave Producto	Número de Indentificación	Cantidad	Clave	Unidad	Descripción	Precio Unitario	Descuento	Impuesto	Importe
90101501 - Restaurantes		1	E48	Unidad de servicio	Restaurante	\$275.58	0.00	002 - IVA Base:\$275.58 Tasa: 0.160000 Importe: \$44.09 Factor: Tasa	\$275.58
								Subtotal:	\$275.58
								Descuento:	0.00
								IVA (0.160000%):	\$44.09
								Total Comprobante:	\$319.67

Importe con letra: TRESCIENTOS SESENTA Y UN PESOS 01/100 M.N.

Método de Pago:	PUE - Pago en una sola exhibición	Servicio:	\$41.34
Forma de Pago:	04 - Tarjeta de crédito	Total a Pagar:	\$361.01
Moneda:	MXN - Peso Mexicano		
RFC Proveedor Certificado	SAD110722MQA		



EMISOR		FACTURA	
Razón Social:	ADMINISTRADORA DE HOTELES GRT S.A. DE C.V.	Tipo Comprobante:	Certificado:
RFC:	AHG130507626	Fecha Emisión:	No. Certificado SAT:
Régimen Fiscal:	623 - Opcional para Grupos de Sociedades	Folio (UUID):	
Dirección:	Mariano Escobedo No. Ext.700 No. Int. Col.Nueva Anzures Miguel Hidalgo, Ciudad de México, C.P 11590		

Fecha de Certificación: 2019-11-09 22:18:43

SUCURSAL

Nombre: Camino Real Guadalajara - CRGDL - Room Service - AHG

Lugar de Expedición: 45040

Dirección: Av. Vallarta No. Ext.5005 Col. Chapalita Zapopan Jalisco

RECEPTOR

Nombre: SECRETARIA DE COMUNICACIONES Y TRANSPORTES DIRECCIÓN GENERAL DE DESARROLLO FERROVIARIO Y MULTIMODAL

RFC: SCT051121MJ0

Uso CFDI: G03 - Gastos en general

Dirección: Nueva york 115 No. Ext. 148 Col. Napoles C.P 03810 Benito Juarez Ciudad De México

DATOS RESTAURANTE

Cheque: 5762 **Fecha Cheque:** 09-11-2019 **Ticket:** 32335762213043

PRODUCTOS Y SERVICIOS

Clave Producto	Número de Indentificación	Cantidad	Clave	Unidad	Descripción	Precio Unitario	Descuento	Impuesto	Importe
90101501 - Restaurantes		1	E48	Unidad de servicio	Restaurante	\$299.24	0.00	002 - IVA Base:\$299.24 Tasa: 0.160000 Importe: \$47.88 Factor: Tasa	\$299.24
								Subtotal:	\$299.24
								Descuento:	0.00
								IVA (0.160000%):	\$47.88
								Total Comprobante:	\$347.12

Importe con letra: TRESCIENTOS NOVENTA Y DOS PESOS 01/100 M.N.

Método de Pago:	PUE - Pago en una sola exhibición	Servicio:	\$44.89
Forma de Pago:	04 - Tarjeta de crédito	Total a Pagar:	\$392.01
Moneda:	MXN - Peso Mexicano		
RFC Proveedor Certificado	SAD110722MQA		